

# **D.V.K. Holding ApS**

Vesterled 28, Kvorning, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 94 25 93

## **Årsrapport**

**12. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Dennis Vestergaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	D.V.K. Holding ApS Vesterled 28 Kvorning 8830 Tjele  CVR-nr.: 39 94 25 93 Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Vestergaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	DK Staldservice ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning dertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.675. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	12/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.795</b>
Skat af årets resultat	880
<b>Årets resultat</b>	<b>485.675</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.795
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	12.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.675</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.136
Andre tilgodehavender	<u>70.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>217.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>685.931</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.795
4 Overført resultat	12.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>535.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	146.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>685.931</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

12/10 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb		50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>50.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		488.795
Udbytte		-70.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>		<b>418.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>468.795</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Staldservice ApS, Viborg	100 %	538.795	488.795
		<b>538.795</b>	<b>488.795</b>

### 2. Virksomhedskapital

Indskud i året		50.000
		<b>50.000</b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel		418.795
		<b>418.795</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud		12.880
		<b>12.880</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
